本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 44,43 44,70 +0,27 49,34 -4,64

USD / BRL Spot BRL 2,2317 2,2290 -0,0027 2,0749 +0,1541

USD / JPY Spot JPY 99,14 99,66 +0,52 102,37 -2,71

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 47.457 47.230 -227 56.036 -8.806

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 185,2 188,5 +3,3 137,5 +51,0

Brazil 5yrs Gov. Bond % 11,05 11,06 +0,01 9,69 +1,37

DI Future Jan14（金利先物） % 8,93 8,95 +0,02 8,13 +0,82

3 Months US Dollar Libor % 0,273 0,273 +0,000 0,273 +0,000

CRB Index（国際商品指数） Index 275,6 277,9 +2,3 285,9 -8,0

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2013年7月2日

Indicator Unit 6月28日

昨日のレアル相場は来週の金融政策会合（Copom）、今週後半の米国雇用統計などの重要指標の
発表を控え、様子見ムードからか大きな動きはなく、対ドルで前日終値の2.2317から2.2290へ小動き
したのみで引けました。ブラジル中銀は今年に入り二度の利上げを行っていますが、昨日発表の
中銀フォーカス（エコノミスト予想値）では、本年末の政策金利（SELIC）は9.25％と現在の8.00％から
1.25％の上昇を予想しています。6月末までの消費者物価指数（IPCM)の上昇幅が、年間累計で
政府目標値上限である6.50％を超えたのでは、と見る向きも多く、今週金曜日発表の同データが
注目されています。こうしたインフレ懸念から、7月10日のCopomでは、従来の50bpの利上げから
75bpの利上げを予想するアナリストも多く、インフレデータと共に中銀の発表が注目されます。

2013年7月2日

7月1日 5月28日

Banco Sumitomo Mitsui Brasileiro S.A.   MARKET REPORT

1,9000

1,9500

2,0000

2,0500

2,1000

2,1500

2,2000

2,2500

2,3000

ドルレアルスポットチャート

35

40

45

50

55

レアル円スポットチャート

Treasury Department